АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.11.2020

             № 1011
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 21.05.2020 № 352

В целях приведения устава муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела» в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 21.05.2020 № 352  «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела»: пункт 5.1 дополнить подпунктом «13» следующего содержания:

«13) организация работ по перевозке тел умерших в морг из помещений, с улиц, мест происшествий.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление похоронного дела»